
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 30 серпня 2019 року    Старокостянтинів   № 6/35/VII 

Про внесення змін до бюджету  

міста на 2019 рік 

 

 

Відповідно до п. п. 7 та 8 ст. 78 Бюджетного кодексу України та 

керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада     

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення міської ради від 21 грудня 2018 року № 3/32/VII 

«Про бюджет міста на 2019 рік» зі змінами, внесеними рішеннями міської ради 

від 22 лютого 2019 року № 4/33/VII «Про внесення змін до бюджету міста на 

2019 рік», від 24 травня 2019 року № 4/34/VII «Про внесення змін до рішення 

міської ради від 21 грудня 2018 року № 3/32/VII «Про бюджет міста на 

2019 рік», такі зміни:  

1.1. у пункті 1 абзацу 1 цифри «412 660 241,00», «407 473 324,00» та 

«5 186 917,00» замінити відповідно цифрами «526 902 869,52», 

«473 016 262,52» та «53 886 607,00» (додаток 1); 

1.2. у пункті 1 абзацу 2 цифри «412 660 241,00», «383 873 324,00», та 

«28 786 917,00» замінити відповідно цифрами «585 152 110,59», 

«383 721 614,89» та «201 430 495,70» (додаток 3); 

1.3. у пункті 1 абзацу 3 цифри «23 600 000,00» замінити цифрами 

«89 294 647,63» (додаток 2); 

1.4. у пункті 1 абзацу 4 цифри «23 600 000,00» замінити цифрами 

«147 543 888,70» (додаток 2); 

1.5. у пункті 4 цифри «43 266 453,00» замінити цифрами «70 949 826,00» 

(додаток 4). 

 

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5 та 6 до цього рішення є його невід'ємною 

частиною. 

 

 

 

Міський голова                                      підпис                                    М. Мельничук 


